

# coop

ALFÖLD PRO-COOP ZRT.

A JÓ SZOMSZÉD

www.coop.hu

abc ÉS szuper



**Kaiser  
Cigánysonka\***  
3590 Ft/kg  
Mecom Group S.R.O.  
359 Ft/10 dkg

**COOP KLUB ÁR:**

299 Ft/10 dkg



**Reno  
kutyaeledel**  
Csirkével,  
Marhával  
1240 g, 483Ft/kg  
Partner in Pet Food  
Hungária Kft.  
599 Ft

2 db vásárlásával  
SPÓROLJON TÖBBET!

549 Ft/db  
443 Ft/kg

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriáinak megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes. A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



**Sertés  
Karaj\*\***  
Csont nélkül  
2299 Ft/kg

**COOP KLUB ÁR:**

1999 Ft/kg



**Magyar  
Csirkecomb\*\*\***  
Friss vagy fagyaszott  
1199 Ft/kg  
A védőgázos tálcás  
kiszereles: 1349 Ft/kg

**COOP KLUB ÁR:**

999 Ft/kg  
A védőgázos  
tálcás kiszereles 1149 Ft/kg



**Izsáki  
4 tojasos  
szárítottészta**  
Gyufametelt  
300 g,  
2263 Ft/kg  
Izsáki  
Házítészta Kft.

679 Ft

2023. ÁPRILIS 19 - MÁJUS 2 - IG

www.coop.hu



coop üzletlánc

Kuponnal olcsóbb,  
részletek az  
5. oldalon.

**Mizo Coffee**

Espresso  
**szuper:** Melange,  
Laktózmentes Cappuccino  
330 ml, 1209 Ft/liter  
Sole-Mizo Zrt.  
399 Ft/db



**COOP KLUB  
KUPONOS ÁR:**

299 Ft/db

2 termék vásárlása esetén



**Nescafé Dolce Gusto  
több ízben**

Espresso 88 g, 22716 Ft/kg  
Cortado 100,8 g, 19792 Ft/kg  
Latte Macchiato 183,2 g, 10923 Ft/kg  
**szuper:**  
Cappuccino 186,4 g, 10690 Ft/kg  
Nestlé Hungária Kft.

1999 Ft

\*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes. \*\*Ajánlatunk csak a tökehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes \*\*\*Ajánlatunk csak a vágott baromfit is értékesítő üzleteinkben érvényes.



**FRISSEN,  
FINOMAT,  
SZUPER  
OLCSÓN**

\*Ajánlatunk csak a csemegepultos  
üzleteinkben érvényes.



**Pick felvágott\***  
Olasz  
**szuper:** Csabai, Zala  
Pick Szeged Zrt. 3590 Ft/kg

**359** Ft/10 dkg



**Kinga Csirkemell  
Csemege\***  
Novro Kft. 2790 Ft/kg

**279** Ft/10 dkg



**Kometa Útravaló  
Sertés Lecsókolbász\***  
Kometa '99 Zrt. 2490 Ft/kg

**249** Ft/10 dkg



**Pick májas\***  
Sültmagmáj májas  
**szuper:** Kenőmájás  
Pick Szeged Zrt. 2390 Ft/kg

**239** Ft/10 dkg



**Tisza Tavi Csíkos kolbász\***  
Csemege, Csípős  
Hegedűs-Hús Bt. 3490 Ft/kg

**349** Ft/10 dkg



**Tisza Tavi Erdélyi  
szalonna füstölt, főtt\***  
Csemege **szuper:** Paprikás  
Hegedűs-Hús Bt. 4390 Ft/kg

**439** Ft/10 dkg

**HÉTVÉGI  
AJÁNLAT**

április  
20-23., 27-30.



**Kometa  
Kemencés Sült  
Csülök**  
100 g, 6990 Ft/kg  
**szuper:**  
Sonka, Karaj  
90 g, 7767 Ft/kg  
Tarja  
100 g, 6990 Ft/kg  
Kometa '99 Zrt.

**Pörc\***  
**szuper**  
Nagykun-Hús Kft. 4890 Ft/kg

**489** Ft/10 dkg



**Császárszalonna  
füstölt, főtt\***  
3490 Ft/kg  
Új Palini-Hús Zrt.  
349 Ft/10 dkg

**COOP KLUB ÁR:**

2990 Ft/kg  
**299** Ft/10 dkg



**699** Ft



# OLCSÓBBAK LETTÜNK!



**Magyar tejföl**  
20%, 330 g,  
1512 Ft/kg  
Alföldi Tej Kft.

2023.02.08-14-IG TARTÓ  
KIADVÁNYUNKBAN:  
699 Ft/db 2118 Ft/kg

most **29%**-kal olcsóbban:\*

**499** Ft/db



**Mizo Vaj**  
csökkentett zsírtartalmú  
Natúr, Enyhén sós  
100 g, 3990 Ft/kg  
Sole-Mizo Zrt.

2023.01.18-24-IG TARTÓ  
KIADVÁNYUNKBAN:  
499 Ft/db 4990 Ft/kg

most **20%**-kal olcsóbban:\*

**399** Ft/db



**COOP Jó nekem!**  
Laktózmentes  
Trappista sajt\*\*  
350 g, 5140 Ft/kg

2023.01.25-31-IG TARTÓ  
KIADVÁNYUNKBAN:  
1999 Ft/db 5711 Ft/kg

most **10%**-kal olcsóbban:\*

**1799** Ft/db



**Magyar Trappista sajt\*\***  
Alföldi Tej Kft.

2023.02.15-21-IG TARTÓ  
KIADVÁNYUNKBAN:  
3599 Ft/kg

most **22%**-kal olcsóbban:\*

**2799** Ft/kg

\*A feltüntetett időszakban megjelent kiadványunkban szereplő fogyasztói árnál alacsonyabb ár.



**COOP Tehéntúró félzsíros**  
450 g,  
2442 Ft/kg  
1099 Ft

**COOP KLUB ÁR:**

**999** Ft  
2220 Ft/kg



**Magyar ESL tej**  
2,8%, 1 l  
Alföldi Tej Kft.

**479** Ft



**Meggle UHT Főzőtejszín**  
20%, 200 ml, 1995 Ft/liter  
Rajo S.R.O.

**399** Ft



**Anni Panni tejföl**  
20%, 850 g,  
1411 Ft/kg  
1199 Ft

**COOP KLUB ÁR:**

**999** Ft  
1175 Ft/kg



**Tolle ESL Kakaós tej**  
0,5 l,  
798 Ft/liter  
Tolnatej Zrt.

**399** Ft



**Liga margarin szuper**  
500 g,  
958 Ft/kg  
Upfield Hungary Kft.

**479** Ft



**COOP Mega Rudi**  
51 g,  
3902 Ft/kg

**199** Ft



**Oké! Túró Rudi több ízben**  
Natúr, Epres  
23 g  
Friesland-Campina Hungária Zrt.

**139** Ft



**Tolle UHT tej**  
1,5%, 1 l  
Tolnatej Zrt.

**299** Ft



**Füstölt Trappista sajt\*\***  
Foltin Globe Kft.

**2999** Ft/kg



**Trappista sajt\*\***  
2499 Ft/kg

**COOP KLUB ÁR:**

**2199** Ft/kg

\*\*Ajánlatunk csak a csmegepultos üzleteinkben érvényes.



A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



# FRISSEN, FINOMAT, SZUPER OLCSÓN!

\* Ajánlatunk csak a vágott baromfit is értékesítő üzleteinkben érvényes. \*\* Ajánlatunk csak a tökehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes.



**Magyar Csirkecomb\***  
Friss vagy fagyaszott  
**1199 Ft/kg**  
A védőgáz  
tálcsás kiszerelés: 1349 Ft/kg

**COOP KLUB ÁR:**

**999 Ft/kg**  
A védőgáz  
tálcsás kiszerelés: 1149 Ft/kg



**Magyar Pulyka felsőcomb\*\***  
Csontos  
**szuper Friss**  
2299 Ft/kg

**HÉTVÉGI AJÁNLAT**

április  
27 - 29.

**COOP KLUB ÁR:**

**1999 Ft/kg**



**Magyar nagytüstű tyúk\***  
Friss  
**szuper**

**HÉTVÉGI AJÁNLAT**

április  
27 - 29.

**1249 Ft/kg**

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



**Sertés Lapocka\*\***  
Csont nélkül

**1799 Ft/kg**



**Sertés Karaj\*\***  
Csont nélkül  
2299 Ft/kg

**COOP KLUB ÁR:**

**1999 Ft/kg**

**HÉTVÉGI AJÁNLAT**

április  
20-22., 27-29.



**Sertés Tarja\*\***  
Csontos

**1899 Ft/kg**



**Sertés BBQ oldalas\*\***  
Friss **szuper**

**2099 Ft/kg**

**HÉTVÉGI AJÁNLAT**

április  
20-22., 27-29.



**Sertés máj\*\***  
**szuper**

**549 Ft/kg**



**Marha paca\*\***  
Friss **szuper**

**1999 Ft/kg**

Az oldalon található termékeket az alábbi partnereink szállítják: Hungerit Zrt., Cervus Plusz Kft., Kedvenc Kereskedőház Zrt., Chicken-Food Kft., Kométa 99 Zrt., Nagykun-Hús Kft., Gallicoop Zrt., Nagyhegyes-Hús Kft., Újházi Tyúk Kft., Szögédi Csirke Kft., Finomhúsi Kft., Mecsek Baromfi Kft., Pro-Duck Kft.





**COOP**  
Sajttal töltött  
csirkehús  
750 g,  
1732 Ft/kg

**1299 Ft**



**Freddo**  
Csikozott  
Marhapacal  
Fagyaszott  
1 kg  
Freddo-Line Kft.  
2399 Ft

**COOP KLUB ÁR:**

**1999 Ft**



**Globetti**  
Fagyaszott  
Hasábburgonya  
1 kg  
Foltin Globe Kft.  
819 Ft

**COOP KLUB ÁR:**

**769 Ft**

**ALGIDA**

**MOST AJÁNDÉK CORNETTO MINDEN MAGNUM MELLÉ!\***

**Magnum jégkrém több ízben**

Mandula  
120 ml, 5825 Ft/liter  
Dupla sós karamell-popcorn ízű  
85 ml, 8224 Ft/liter  
szuper  
Dupla Mangó-kókusz  
85 ml, 8224 Ft/liter  
Unilever Mo. Kft.

**699 Ft**

\*Minden Magnum pálcikás jégkrém vásárlása esetén (kivéve Magnum Mini termékek) egy darab Ajándék Cornetto Classico!

**ÚJ**

DUPLA SÓS KARAMELL - POPCORN ÍZŰ STARCHASER

DUPLA MANGÓ - KÓKUSZ SUNLOVER

MANDULA

Magnum impulzus jégkrém többféle ízben  
85ml, 88 ml, 90 ml, 120 ml



**iglo**  
Francia-saláta alap  
450 g,  
1509 Ft/kg  
Maresi  
Foodbróker Kft.

**679 Ft**

**Hogyan veheti igénybe?**

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Ervénysítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a [www.coop.hu](http://www.coop.hu) oldalról is.

A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilalkalmazásból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon fűjűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az alkalmazásba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a [www.coop.hu](http://www.coop.hu) weboldalon.

Zöld szám: 06-80-870-220  
E-mail: [coopklub@coop.hu](mailto:coopklub@coop.hu)

Az ajándék Cornetto promóciós akcióban nem vesz részt minden üzletünk. Keresse a plakáttal ellátott boltjainkat. Vásárlás előtt győződjön meg róla, hogy az ajándék Cornetto Classico rendelkezésre áll.

**Mizo Coffee Selection abc, szuper, szuper plusz:**

Espresso  
szuper, szuper plusz: Melange, Laktózmentes Cappuccino  
330 ml, 1209 Ft/l  
399 Ft

**200 Ft**  
KEDVEZMÉNY

**299 Ft/db**  
2 db vásárlásakor  
906 Ft/l



2023.04.19-től 05.02-ig.  
Beváltás részletei a szárolapon.

**abc, szuper, szuper plusz:**

Kométa Útravaló felvágott  
Olasz, Zala  
125g, 4392 Ft/kg  
549 Ft

**100 Ft**  
KEDVEZMÉNY

**499 Ft/db**  
2 db vásárlásakor  
3992 Ft/kg



2023.04.19-től 05.02-ig.  
Beváltás részletei a szárolapon.





**Lindt Excellence csokoládé szuper**  
85% Ét  
100 g, 849 Ft/kg  
Lindt & Sprüngli(CEE)  
S.R.O.  
849 Ft

**COOP KLUB ÁR:**

**799 Ft**  
7990 Ft/kg



**Kinder Bueno szuper**  
43 g  
Ferrero Mo. Kft.

**249 Ft**



**Raffaello szuper**  
150 g, 7460 Ft/kg  
Ferrero Mo. Kft.

**1119 Ft**



**Milka Choco Mini Stars**  
185 g,  
4211 Ft/kg  
**szuper:**  
Cookie Loop  
132 g,  
5902 Ft/kg  
Mondelez  
Hungária Kft.

**779 Ft**



**Negro Stick Classic**  
45 g  
Mondelez  
Hungária Kft.

**199 Ft**



**Napraforgómag piritott**  
Sóltan, Sózott  
200 g,  
2845 Ft/kg  
Mogyi Kft.

**569 Ft**



**Nestlé Ricoré instant kávé**  
10 x 15 g,  
4393 Ft/kg  
Nestlé  
Hungária Kft.

**659 Ft**



**Bravo szemes kávé Classic Espresso**  
1 kg  
Mocca  
Negra Zrt.

**3399 Ft**



**Izsáki 4 tojasos száraztészta szuper**  
Fodros kocka  
300 g,  
2263 Ft/kg  
Izsáki  
Házítészta Kft.

**679 Ft**



**Hard West Chilis bab szuper**  
400 g,  
1246 Ft/kg  
Foltin Globe Kft.

**299 Ft**



**Bonduelle Csemegekukorica Gold, Gold Prémium**  
285 g, 2277 Ft/kg  
Bonduelle  
Central Europe Kft.

**649 Ft**



**Bravo örölt kávé Classic**  
250 g,  
3196 Ft/kg  
Mocca Negra Zrt.

**799 Ft**



**Eko Nagymama lekvárja több ízben**  
Szamóca,  
Sárgabarack  
340 g,  
2585 Ft/kg  
EKO  
Konzervipari Kft.

**879 Ft**



**Knorr ételiszító kocka több ízben**  
Tyúkhúsleves,  
Pörköltízestítő  
60 g,  
6650 Ft/kg  
Unilever Mo. Kft.

**399 Ft**



**Univer Bébietel több ízben**  
Almaszós csirkehússal,  
Sütőtökpuré csirkehússal,  
Alma-banán csirkehússal  
163 g, 3061 Ft/kg  
Univer-Product Zrt.

**499 Ft**



AJÁNLATAINK A  
**SPÓROLÁS**  
MESTEREINEK!



**SPÓROLJON TÖBBET!**

Vegyen többet,  
így még jobban megéri!

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.

**ÚJ**  
íz



Minden nap  
**Baromfi Hot-Dog**  
200 g,  
1495 Ft/kg  
299 Ft

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**249** Ft/db  
1245 Ft/kg



**Milli Krémtúró több ízben**  
Vaníliás,  
Vaníliás-mazsolás  
**szuper:**  
0% hozzáadott cukor  
Vaníliás,  
Rákóczi túrós  
90 g, 3100 Ft/kg  
Friesland-Campina  
Hungária Zrt.  
279 Ft

3 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**239** Ft/db  
2656 Ft/kg



**Tihany Friss Habosított szendvicsszörlem**  
Natúr  
**szuper:**  
Zöldfűszeres  
140 g,  
4850 Ft/kg  
Savencia F&D HU Zrt.  
679 Ft

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**599** Ft/db  
4279 Ft/kg



**Lay's chips több ízben**  
Sós,  
Tejfölös-snidlinges  
60 g,  
7483 Ft/kg  
Magyarüdítő  
Forgalmazó Kft.  
449 Ft

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**399** Ft/db  
6650 Ft/kg

**ÚJ**  
íz



**Camping tomlós sajt több ízben**  
Tejszínes  
**szuper:**  
Gyulai szárazkolbász  
100 g,  
4990 Ft/kg  
ERU Food  
Trading Kft.  
499 Ft

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**399** Ft/db  
3990 Ft/kg



**BoVita Zsenge Zöldborsó**  
450 g,  
1442 Ft/kg  
Kedvenc  
Kereskedőház Zrt.  
649 Ft

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**549** Ft/db  
1220 Ft/kg



**Chio chips több ízben**  
Paprikás  
60 g,  
8317 Ft/kg  
Intense  
Chilli-Lime  
55 g,  
9073 Ft/kg  
Intersnack Mo. Kft.  
499 Ft

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**469** Ft/db  
7817, 8527 Ft/kg



**Hell energiatal több ízben**  
Classic,  
Strong Apple  
250 ml,  
1196 Ft/liter  
Hell Energy  
Mo. Kft.  
299 Ft

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**229** Ft/db  
916 Ft/liter



**Cocolino öblítő többféle illatban**  
Blue Splash  
**szuper:**  
Sensitive Pure  
1800 ml,  
833 Ft/liter  
Unilever Mo. Kft.  
1499 Ft

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**1399** Ft/db  
777 Ft/liter





**Coca-Cola, Fanta több ízben**  
Coca-Cola Eredeti íz, Coca-Cola Zero, Fanta Narancs  
1,75 l,  
314 Ft/liter  
Coca-Cola HBC Mo. Kft.

**549 Ft**



**Theodora ásványvíz**  
Kerekű mentes, Kékkúti dús  
1,5 l,  
99 Ft/liter  
Szentkirályi Mo. Kft.

**149 Ft**



**Fuzetea több ízben**  
Zero Citrom, Eper-Aloe Vera  
1,5 l,  
286 Ft/liter  
Coca-Cola HBC Mo. Kft.

**429 Ft**



**Swiss vitaminal több ízben**  
1000 C + D, Magnesium - Zinc  
250 ml,  
1076 Ft/liter  
Hell Energy Mo. Kft.

**269 Ft**



**Hey-Ho gyümölcsnektár több ízben**  
Őszibarack  
1 l  
Rauch-Hungária Kft.  
569 Ft

**COOP KLUB ÁR:**

**549 Ft**



**Löwenbräu sör**  
0,5 l,  
718 Ft/liter  
Borsodi Sörgyár Kft.

**359 Ft**



**Beck's sör**  
0,5 l,  
798 Ft/liter  
Borsodi Sörgyár Kft.

**399 Ft**



**Dreher 24 alkoholfmentes sör több ízben**  
Citrom, Gránátalma, Meggy-szedler, Maracuja-sárgadinnye  
0,5 l,  
638 Ft/liter  
Dreher Sörgyárak Zrt.

**319 Ft**



**Soproni Radler alkoholfmentes sör több ízben**  
Citrom  
**szuper:**  
Feketeribizli-lime  
0,5 l,  
658 Ft/liter  
Heineken Hungária Sörgyárak Zrt.

**329 Ft**



**Kőbányai sör**  
2 l,  
500 Ft/liter  
Dreher Sörgyárak Zrt.

**999 Ft**



**Ostorosbor**  
Muskotály félelős fehérbor, Medina édes vörösbor, Rozé félelős bor  
0,75 l,  
1012 Ft/liter  
Ostorosbor Zrt.

**759 Ft**



**Beregi likőr**  
Császárkörte ízű, Dió ízű  
0,2 l,  
4395 Ft/liter  
879+90 = 969 Ft  
Drinker Kft.

**879 Ft**  
+90 ü.

## FINOMSÁGOK GRILLEZÉSHEZ!



**Kometa Marinázott termékek többféle fűszerezésben\*\***  
**szuper:** 500 g, 3998 Ft/kg  
Kométa '99 Zrt.

**1999 Ft/cs.**



**Nádudvari Debreceni**  
Csemege  
**szuper:**  
Csispós  
300 g, 4663 Ft/kg  
Nádudvari Élelmiszer Kft.  
1399 Ft

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**  
**1299 Ft/db**  
4330 Ft/kg



**Nádudvari Grillkolbász**  
Fokhagymás  
**szuper:**  
Chilis, Ementáli sajtos  
300 g, 3663 Ft/kg  
Nádudvari Élelmiszer Kft.  
1099 Ft

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**  
**999 Ft/db**  
3330 Ft/kg



**Kaiser Grillkolbász Mix**  
**szuper:**  
Pikáns, Bajor  
190 g,  
4205 Ft/kg  
Mecom Group S.R.O.

**799 Ft**



**Wiesbauer Grillkolbász szuper**  
Mix  
360 g,  
4303 Ft/kg  
Wiesbauer-Dunahúsz Kft.

**1549 Ft**



**Wiesbauer Grillkolbász**  
Sajtós  
**szuper:**  
Barbecue  
300 g,  
4330 Ft/kg  
Wiesbauer-Dunahúsz Kft.

**1299 Ft**



# FINOMSÁGOK GRILLEZÉSHEZ!



**Sága Füstli**  
Klasszik  
**szuper:**  
Sajtos, BBQ  
350 g,  
2854 Ft/kg  
Sága Foods Zrt.

**999 Ft**



**COOP**  
**Jó nekem!**  
Szafaládé  
400 g,  
3248 Ft/kg

**1299 Ft**



**Hajdú**  
Grillsajt  
240 g,  
5412 Ft/kg  
**szuper:**  
Serpenyős &  
Grill sajt  
225 g,  
5773 Ft/kg  
Köröstejt Kft.

**1299 Ft**



**COOP Marha**  
hamburgerhús  
600 g, 2332 Ft/kg  
1399 Ft

**COOP KLUB ÁR:**

**1199 Ft**  
1998 Ft/kg



**Nádudvari**  
**szuper**  
Csevápcscsiga  
450 g,  
3109 Ft/kg  
Belsőoló  
500 g,  
2798 Ft/kg  
Nádudvari  
Élelmiszer Kft.

**1399 Ft**



**Farm Frites**  
Fokhagymás  
burgonya  
lángos  
**szuper**  
1 kg  
Jégrade Kft.  
1399 Ft

**COOP KLUB ÁR:**

**1199 Ft**



**Globus**  
Mustár  
440 g,  
2043 Ft/kg  
Unilever  
Mo. Kft.

**899 Ft**



**Globus**  
Ketchup  
Csípős  
470 g,  
2019 Ft/kg  
Csemege  
485 g,  
1957 Ft/kg  
**szuper:**  
Light  
460 g,  
2063 Ft/kg  
Unilever  
Mo. Kft.

**949 Ft**



**Globus**  
Majonéz  
Csemege  
415 g,  
2889 Ft/kg  
Light  
440 g,  
2725 Ft/kg  
Unilever  
Mo. Kft.

**1199 Ft**



**Thymos**  
folyékony  
pác  
több ízben  
**szuper**  
Grill  
90 g,  
4211 Ft/kg  
Thymos  
Hungária Kft.

**379 Ft**



**Kotányi**  
Sült oldalas  
fűszer  
40 g  
Kotányi Hungária Kft.

**299 Ft**



**Lucullus**  
Gyros  
Gyros  
30 g  
Flekken  
40 g  
Szilasfood Kft.

**199 Ft**



**COOP**  
Olivapogácsa-  
olaj  
500 ml,  
2798 Ft/liter  
CO-OP  
Hungary Zrt.  
1399 Ft

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**1299 Ft/db**  
2598 Ft/liter



**COOP Zöld**  
olívabogyó  
Mag nélküli  
70 g, 3271 Ft/kg  
Paprikával töltött  
mag nélküli  
75 g, 3053 Ft/kg  
CO-OP Hungary Zrt.  
229 Ft

3 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**199 Ft/db**  
2653, 2843 Ft/kg



**Roberto**  
Tortillas  
4 x 60 g,  
2496 Ft/kg  
Latinum Zrt.

**599 Ft**



**Jaus**  
Hamburger  
zsemle  
szezámagos  
6 db, 300 g,  
2330 Ft/kg  
Hot-Dog  
4 db, 250 g,  
2796 Ft/kg  
Latinum Zrt.

**699 Ft**



**Glossy**  
Grill  
alufólia  
8 m,  
87 Ft/méter  
Sydnex Kft.

**699 Ft**

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.

**coop**

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



# FUNKCIONÁLIS ÉTREND



**Sága Vegán szuper**  
Füst ízesítéssel,  
Grillezett zöldségekkel  
90 g,  
6656 Ft/kg  
Sága  
Foods Zrt.

**599 Ft**



**COOP Jó nekem! Laktózmentes Túró fésiros szuper**  
250 g, 2796 Ft/kg

**699 Ft**



**VegArt Cream Mascarpone szuper**  
250 g,  
3596 Ft/kg  
Márton Sajt  
Termelőüzem Kft.  
899 Ft

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**799 Ft/db**  
3196 Ft/kg



**Alpro Yofu szója joghurt szuper**  
Őszibarack  
150 g,  
2993 Ft/kg  
Danone Mo. Kft.  
449 Ft

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**399 Ft/db**  
2660 Ft/kg



**Alpro Desszert Csokoládé szuper:**  
Vanília  
125 g,  
3032 Ft/kg  
Danone Mo. Kft.

**379 Ft**



**Frosta gluténmentes Halrudak szuper**  
300 g,  
6663 Ft/kg  
Frosta SP.Z.O.O.

**1999 Ft**



**Mizo Immun+ joghurt**  
Épres-málnás,  
Áfonyás-piros ribizlis  
**szuper:**  
Őszibarackos-narancsos  
125 g,  
1592 Ft/kg  
Sole-Mizo Zrt.

**199 Ft**



**Valdor Csirke Nuggets gluténmentes panírban szuper**  
500 g,  
5998 Ft/kg  
Hungerit Zrt.

**2999 Ft**



**Dr. Oetker Ristorante glutén-, laktózmentes pizza szuper**  
Szalámis  
315 g,  
6346 Ft/kg  
Dr. Oetker Mo. Kft.

**1999 Ft**





**LoveDiet**  
Glutén-mentes száraztészta  
Szarvaska **szuper:**  
Fodros kocka  
500 g,  
998 Ft/kg  
GLC-Mentes Kft.

**499 Ft**



**LoveDiet**  
Glutén-mentes Zabpehely  
400 g,  
1873 Ft/kg  
GLC-Mentes Kft.

**749 Ft**



**Lestello**  
Puffasztott Barmariz tallér  
135 g,  
2067 Ft/kg  
Bedrock Kft.

**279 Ft**



**Schar**  
Glutén-mentes kenyér szeletelt **szuper**  
Pan Rustico,  
Pan Multigrano  
250 g,  
4796 Ft/kg  
Asix  
Distribution Kft.

**1199 Ft**



**Incola**  
Glutén-mentes Zsemle  
3 x 40 g, 6658 Ft/kg  
Toast kenyér  
200 g, 3995 Ft/kg  
Bedrock Kft.

**799 Ft**



**Rice Up!**  
Glutén-mentes Barna riz szelet **szuper**  
Tejsoklis,  
Fehérsoklis-kókuszos  
18 g  
Asix  
Distribution Kft.

**159 Ft**



**Cerbona**  
Glutén-, laktózmentes Műzli szelet **szuper**  
több ízben  
Csokoládés-meggyes  
35 g  
Cerbona  
Élelmiszergyártó Zrt.

**219 Ft**



**Cornexi**  
Zabrudri **szuper**  
több ízben  
Meggyes  
30 g  
Cornexi Food Kft.

**149 Ft**



**Canderel**  
tejsokoládé **szuper**  
Rizses-mandulás  
27 g  
0% hozzáadott cukor  
30 g  
Maresi  
Foodbróker Kft.

**229 Ft**



**Piroska**  
Fitt Light szörp **szuper**  
több ízben  
Málna ízű,  
Narancs  
**szuper:**  
Bodza  
0,7 l,  
999 Ft/liter  
Szikrai  
Borászati Kft.

**699 Ft**



**Fitrade**  
Collagen **szuper**  
5000  
Zero  
több ízben  
Málna,  
Ananász  
1 l  
Szivárvány  
Aqua Kft.

**399 Ft**



# NAGYSZERŰ LEGO AJÁNLATOK, CSAK AMÍG A KÉSZLET TART!

Ajánlatunk csak a promo+ üzletekben elérhető, a készlet erejéig. Az egyes üzletek kínálata eltérő lehet.



60327 LEGO City  
Lószállító autó

**9199 Ft**



11017 LEGO Classic Kreatív szörnyek  
60318 LEGO City Tűzoltó helikopter  
41697 LEGO Friends Teknős mentő jármű

**3299 Ft**



60333 LEGO City  
Fűrdőkádás kaszkadőr

**2699 Ft**



30417 LEGO Friends Kerti virág és pillangó  
30333 LEGO Duplo Első elefantom  
30580 LEGO Creator Mikulás  
30435 LEGO Harry Potter Építsd meg saját roxforti kastélyod!

**699 Ft**

© 2022 The LEGO Group. Minden jog fenntartva.  
A képek csak illusztrációk.

\*Alkalmazza biztonságosan! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati utasítást! A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



**Tom**  
mosószer\*  
Amazonia  
frissessége  
mosópor  
2,1 kg, 1333 Ft/kg  
Color gél  
1,7 l, 1646 Ft/liter  
3+1 Power Color  
gélkapszula  
26 db, 108 Ft/db  
Henkel Mo. Kft.

**2799 Ft**



**Silan**  
öblítő  
többféle  
illatban  
Magic Magnolia  
1450 ml,  
1172 Ft/liter  
Fresh Sky  
1800 ml,  
944 Ft/liter  
Henkel Mo. Kft.

**1699 Ft**



**Domestos**  
fertőtlenítő  
hatású  
spray\*  
750 ml,  
1599 Ft/liter  
Unilever Mo. Kft.

**1199 Ft**



**COOP**  
LED izzó  
szuper Normal  
E27 7W  
Kalmár Coop Kft.

**749 Ft**



**Signal**  
Family Care  
fogkrém  
Herbal Fresh,  
Cavity Protection  
75 ml,  
4653 Ft/liter  
Unilever Mo. Kft.

**349 Ft**



**Oral-B**  
Colors  
XXXL  
fogkefe  
Medium  
4 db, 300 Ft/db  
Orbico  
Hungary Kft.

**1199 Ft**



**Regina**  
papírzsebkendő  
Pure White Tea  
3 rétegű,  
90 db,  
4 Ft/db  
Sofidel Hungary Kft.

**399 Ft**



**Regina**  
Strong  
papírtörő  
3 rétegű,  
2 tekercs,  
440 Ft/db  
Sofidel  
Hungary Kft.

**COOP KLUB ÁR:**

**799 Ft**  
400 Ft/db

- ✓ Azonnali zsíreltávolítás
- ✓ Nem szükséges leöblíteni
- ✓ Kellemes illat
- ✓ Csikmentes ragyogása
- ✓ a fényes felületeken is

## Mr. Proper

KONYHAI TISZTÍTÓ FÜRDŐSZOBAI TISZTÍTÓ



**Mr. Proper**  
Konyhai  
800 ml,  
2249 Ft/liter  
Orbico  
Hungary Kft.

**1799 Ft**



Növényi összetevők  
Újrafelhasznált műanyag flakon  
Megújuló energiával gyártva



**Mr. Proper\***  
Fürdőszobai  
800 ml,  
2249 Ft/liter  
Orbico  
Hungary Kft.

**1799 Ft**

- ✓ Azonnali megoldást nyújt
- ✓ Kiemelkedő tisztítási hatékonyság
- ✓ Kellemes illat



Áraink az ÁFA-t tartalmazzák és a készlet erejéig érvényesek. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól.

Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk.

Ajánlatunkat megtalálhatja az Interneten: [www.coop.hu](http://www.coop.hu) Felelős kiadó: Alföld Pro-Coop Zrt. (6000 Kecskemét, Kurucz krt. 24.) Készült az S-dtp.com Kft. gondozásában.